& Secretarfa

de Economia

Gobierno de Puebla

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DENOMINADO "CIUDAD MODELO"

DIRECCION ADMINISTRATIVA

INVENTARIO GENERAL DE BIENES MUEBLES
FORMATO: BM 01

FECHA DE CORTE: 03/06/2024

DEPENDENCIA O ENTIDAD: # 115 - ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DENOMINADO "CIUDAD MODELO"

DOMICILIO: CALLLE 39 PONIENTE NUMERO 312 COL. GABRIEL PASTOR

. NUMERODE | NUMERODE | NUMERO DE SUB- . NUMERO| NUMERO NUMERO DE FECHA DE CLASIFICADOR POR |  CLASIFICADOR POR | TIPO DE RECURSO)|
Uﬁsgf&_ c o:‘llsanASS'ﬁvo CODIGO DE IDENTIFICACION | DEPENDENCIA UNIDAD UNIDAD DESCRIPCION DEL BIEN MARCA COLOR MATERIAL Nu’g::g DE E'fi;f:oo DE DE o:g';zc?;‘ ';‘Ifgt’gf): ’;,AITCJSS‘["S ';Okg‘?::::; AgngSOIC?gN OBJETO DEL GASTO |  OBJETO DEL GASTO (ESTATAL, OBSERVACIONES
OENTIDAD | RESPONSABLE | RESPONSABLE TALON | CHEQUE PROPIEDAD PROPIEDAD (PARTIDA GENERICA) [ (PARTIDA ESPECIFICA) | FEDERAL , OTRO)

T 000007 51500001580CDM115 115 0COM 0 IMPRESORA LASER-JET P BLANCO/NEGRO| PLASTICO | CNDF258508 B NA A A 20695 14/06/2017 | MA. PARTS S.A. DE C.V. 5,003.08 5150 5151 ESTATAL
2 000002 429140000020CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO ___|ASTICO / MET| 13732706918 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
3 000003 51500001590CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO __|ASTICO/ MET| 34644859238 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
4 000004 51500001600CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO___|ASTICO / MET| 33937927526 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
5 000005 51500001610CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO __|ASTICO/ MET| 34010057702 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
6 000006 51500001620CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO___|ASTICO / MET| 13746190502 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
7 000007 51500001630CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO __|ASTICO/ MET| 33961348838 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
B 000008 51500001640CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO___|ASTICO / MET| 34038517862 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
9 000009 51500001650CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) DELL NEGRO __|ASTICO / MET| 34586165990 B N/A N/A N/A 721 28/06/2017 MARCO ANTONIO 17,474.24 5150 5151 ESTATAL
10 000010 51500001660CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO NEGRO METAL MJODXXH9 B N/A N/A N/A 7541 30/12/2020 | TODO EN TONER. S.A. 22,400.00 5150 5151 ESTATAL
1 000011 51500001670CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO NEGRO METAL MJODXXHA B N/A N/A N/A 7541 30/12/2020 | TODO EN TONER. SA. 22,400.00 5150 5151 ESTATAL
12 000012 51900001680CDM115 115 0CDM 0 REFRIGERADOR 13 PIES DAEWO SILVER METAL SIN B N/A N/A N/A MAP22670 | 13/11/2017 | MA. PARTS S.A. DE C.V. 8,236.00 5190 5191 ESTATAL
13 000013 51900001690CDM115 115 0CDM 0 FRIGO HISENSE SILVER METAL 4027636 B N/A N/A N/A MAP22670 | 13/11/2017 |MA.PARTS S.A. DE C.V. 3,700.40 5190 5191 ESTATAL
14 000014 51900001700CDM115 115 0CDM 0 FRIGO HISENSE NEGRO METAL 32KHS70681 B N/A N/A N/A MAP22670 | 13/11/2017 | MA. PARTS S.A. DE C.V. 4,674.80 5190 5191 ESTATAL
15 000015 51900001710CDM115 115 0CDM 0 TRITURADORA ROYAL GRIS OXFORD [ ASICO / MET/ SIN B N/A N/A N/A MAP22670 | 13/11/2017 |MA.PARTS S.A. DE C. 5,101.68 5190 5191 ESTATAL
16 000016 51900004070CDM115 115 0CDM 0 CAJA FUERTE SENTRYSAFE | GRIS OXFORD | _METAL C95468231 B N/A N/A N/A MAP22670 | 13/11/2017 |MA. PARTS S.A. DE C.V. 7,624.00 5190 5191 ESTATAL
17 000017 51500001720CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO __[ASICO/MET/ _ MJOBNW2K B N/A N/A N/A 254 16/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
18 000018 51500001730CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO [ ASICO/MET/A___MJOSUKCJ B N/A N/A N/A 254 16/11/2017 | _RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
9 000019 51200001750CDM115 115 0CDM 0 SOFA DOS PLAZAS 1.60X76X48 PM STEELE GRIS TELA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 16,131.52 5120 5121 ESTATAL
0 000020 441950000200CDM115 115 0CDM 0 SOFA DOS PLAZAS 1.60X76X48 PM STEELE GRIS TELA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 16,131.52 5120 5121 ESTATAL

1 000021 51200001760CDM115 115 0CDM 0 SOFA DOS PLAZAS 2.20X76X48 PM STEELE CAFE TELA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 19,493.59 5120 5121 ESTATAL
2 000022 51200001770CDM115 115 0CDM 0 SOFA DOS PLAZAS 2.20X76X48 PM STEELE CAFE TELA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 19,493.59 5120 5121 ESTATAL
23 000023 441950000230CDM115 115 0CDM 0 SILLON EJECUTIVO 71.5X52.5X68 PM STEELE NEGRO TELA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 11,437.70 5120 5121 ESTATAL
24 000024 54900003850CDM115 115 0CDM 0 SILLA DE RUEDAS MOTORIZADA 1ZZY GO AZUL METAL 2020120294 B N/A N/A N/A 197 05/01/2021_| MARIA DEL ROSARIO 44,996.40 5490 5491 ESTATAL
25 000025 51100001450CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L CRISTAL SIM ALUMINIO __DMINIO / CRIS SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 4,448.61 5110 5111 ESTATAL
26 000026 51100002100CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L CRISTAL SIM ALUMINIO ___IMINIO / CRIS SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 4,448.61 5110 5111 ESTATAL
27 000027 51100002140CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L CRISTAL SIM ALUMINIO __MINIO/ CRIS SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 4,448.61 5110 5111 ESTATAL
28 000028 429920000280CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L CRISTAL SIM ALUMINIO__|UMINIO/CRIST] SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 4,448.61 5110 5111 ESTATAL
29 000029 51100001940CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL SIM ALUMINIO __JMINIO / CRIS SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 5110 5111 ESTATAL
30 000030 51100001780CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL SIM ALUMINIO ALUMINIO SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 5110 5111 ESTATAL
31 000031 51100002110CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL SIM ALUMINIO __MINIO / CRIS SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 5110 5111 ESTATAL
32 000032 51100002120CDM115 115 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL SIM ALUMINIO ___MINIO / CRIS SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 5110 5111 ESTATAL
33 000033 51100002150CDM115 11 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL M ALUMINIO __DMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 110 111 ESTATAL
34 000034 51100002170CDM115 11 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL M ALUMINIO ___IMINIO / CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 110 111 ESTATAL
35 000035 51100002180CDM115 1 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL M ALUMINIO __JMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 110 111 ESTATAL
36 000036 429920000360CDM115 11 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL M ALUMINIO__[JMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 110 111 ESTATAL
37 000037 429920000370CDM115 1 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL M ALUMINIO __JMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 110 111 ESTATAL
38 000038 429920000380CDM115 11 0CDM 0 ESCRITORIO EN L DE LUXE CRISTAL M ALUMINIO ALUMINIO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,675.97 110 111 ESTATAL
39 000039 1100001930CDM11 1 0CDM 0 ESCRITORIO DE VIDRIO CON PORTA TECLADO M ALUMINIO ___DMINIO / CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,388.80 110 111 ESTATAL
40 000040 1100001950CDM11 11 0CDM 0 ESCRITORIO DE VIDRIO CON PORTA TECLADO M ALUMINIO___[JMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,388.80 110 111 ESTATAL
1 000041 1100002200CDM11 1 0CDM 0 ESCRITORIO DE VIDRIO CON PORTA TECLADO M ALUMINIO ___IMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,388.80 110 111 ESTATAL
42 000042 1100002210CDM11 11 0CDM 0 ESCRITORIO DE VIDRIO CON PORTA TECLADO M ALUMINIO__[JMINIO/ CRIS N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,388.80 110 111 ESTATAL
43 000043 5110001460CDM115 1 0CDM 0 SILLA EJECUTIVA DEPORTIVA M CHOCOLATE _|\STICO/ VINIP) N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 4,420.31 110 111 ESTATAL
44 000044 51100002230CDM115 11 0CDM 0 SILLA EJECUTIVA DEPORTIVA M NEGRO PLASTICO /N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 4,420.31 110 111 ESTATAL
45 000045 51100002250CDM115 1 0CDM 0 SILLA EJECUTIVA DEPORTIVA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 4,420.31 110 111 ESTATAL
76 000046 51100003350CDM115 11 0CDM 0 SILLA EJECUTIVA DEPORTIVA M NEGRO PLASTICO /N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 4,420.31 110 111 ESTATAL
47 000047 429920000470CDM115 1 0CDM 0 SILLA EJECUTIVA DEPORTIVA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 4,420.31 110 111 ESTATAL
48 000048 1100001470CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO/GRIS | PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 110 111 ESTATAL
49 000049 1100001480CDM11 1 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 110 111 ESTATAL
50 000050 1100002260CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO PLASTICO /N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 110 111 ESTATAL
51 000051 1100002270CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 110 111 ESTATAL
52 000052 1100002290CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO/GRIS | PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 110 111 ESTATAL
53 000053 1100002300CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 110 111 ESTATAL
54 000054 1100002310CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 5110 111 ESTATAL
55 000055 1100002330CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 5110 111 ESTATAL
56 000056 1100003360CDM 11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO/GRIS | PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 5110 111 ESTATAL
57 000057 1100003370CDM11 11 0CDM 0 SILLA DE TRABAJO ERGONOMICA M NEGRO/GRIS | PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 2,627.81 5110 111 ESTATAL
58 000058 1100002460CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
59 000059 1100001490CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
0 000060 1100001500CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL

T 000061 1100001510CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
2 000062 1100002340CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
3 000063 1100002350CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
4 000064 1100002360CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
65 000065 1100002370CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
66 000066 1100002380CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
67 000067 1100002390CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
68 000068 1100002400CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
69 000069 1100002410CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
7 00007 1100002420CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A 54 14/09/2017 ECOMCE 1,193.80 5110 111 ESTATAL
7 00007 00002440CDI 0CDI 0 SILLA SECRETARIAL / EGRO PLASTICO / B A A A 54 4/09/2017 ECOMCE .80 5110 ESTATAL
7 00007 00002450CD| 0CDI 0 SILLA SECRETARIAL 1 EGRO PLASTICO 1 B A A A 54 410972017 ECOMCE 80 5110 ESTATAL
7. 00007 00002460CDI 0CDI 0 SILLA SECRETARIAL /] EGRO PLASTICO / B A A A 54 4/09/2017 ECOMCE .80 5110 ESTATAL
7 00007 00002470CD| 0CDI 0 SILLA SECRETARIAL 1 EGRO PLASTICO 1 B A A A 54 410972017 ECOMCE 80 5110 ESTATAL
7 000075 00002480CDI 0CDI 0 SILLA SECRETARIAL /] EGRO PLASTICO / B A A A 54 4/09/2017 ECOMCE .80 5110 ESTATAL
7 000076 429920000760CDM115 0CDI 0 SILLA SECRETARIAL I EGRO PLASTICO 1 B A A A 54 410972017 ECOMCE 1193.80 5110 ESTATAL
77 000077 00001520CD| 0CD 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES I EGRO METAL 1 B A A A 54 4/09/2017 ECOMCE 209.56 5110 ESTATAL
78 000078 00001530CDI 0CD 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES 1 EGRO METAL / B A A A 54 410972017 ECOMCE ,209.56 5110 ESTATAL
79 000079 00001540CD| 0CD 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES I EGRO METAL 1 B A A A 54 4/09/2017 ECOMCE ,209.56 5110 ESTATAL
80 000080 00002490CDI 0CD 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES 1 EGRO METAL / B A A A 54 410972017 ECOMCE ,209.56 5110 ESTATAL
81 000081 00002500CDI 0CD 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES I EGRO METAL 1 B A A A 54 4/09/2017 ECOMCE ,209.56 5110 ESTATAL
82 000082 00002570CDI 0CD 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES / EGRO METAL / B A A A 54 410972017 ECOMCE ,209.56 5110 ESTATAL
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. NUMERODE | NUMERODE | NUMERO DE SUB- . NUMERO| NUMERO NUMERO DE FECHA DE CLASIFICADOR POR |  CLASIFICADOR POR | TIPO DE RECURSO)|
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83 000083 51100002520CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES SIM NEGRO METAL SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,209.56 5110 5111 ESTATAL
84 000084 51100002530CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES SIM NEGRO METAL SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,209.56 5110 5111 ESTATAL
85 000085 51100002540CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES SM NEGRO METAL SIN B NA NA NA 543 14/09/2017 ECOMCE 2,209.56 5110 5111 ESTATAL
86 000086 51100002550CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES SIM NEGRO METAL SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,209.56 5110 5111 ESTATAL
87 000087 51100002560CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES SM NEGRO METAL SIN B NA NA NA 543 14/09/2017 ECOMCE 2,209.56 5110 5111 ESTATAL
88 000088 51100003410CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO ORGANIZADOR TRES CAJONES SIM NEGRO METAL SIN B N/A N/A N/A 543 14/09/2017 ECOMCE 2,209.56 5110 5111 ESTATAL
89 000089 429890000890CDM115 115 0CDM 0 AUTOMOVIL VOLKSWAGEN BLANCO METAL __JEX5G2600JT0474] B NA NA NA 17795/FA 11/09/2017_| MOTORES ALEMANES 199,900.00 5410 5411 ESTATAL
90 000090 429890000900CDM115 115 0CDM 0 AUTOMOVIL VOLKSWAGEN BLANCO METAL ‘EXSGZSOSJTOAWE B N/A N/A N/A 17796/FA 11/09/2017_| MOTORES ALEMANES 199,900.00 5410 5411 ESTATAL
91 000091 429890000910CDM115 115 0CDM 0 AUTOMOVIL VOLKSWAGEN BLANCO METAL IEX5G2607JT0394I B NA NA NA 17797/FA 11/09/2017_| MOTORES ALEMANES 199,900.00 5410 5411 ESTATAL
92 000092 429890000920CDM115 115 0CDM 0 AUTOMOVIL VOLKSWAGEN BLANCO METAL __JEX5G2604JT0396] B N/A N/A N/A 17798/FA 11/09/2017_| MOTORES ALEMANES 199,900.00 5410 5411 ESTATAL
93 000093 430240000930CDM115 115 0CDM 0 CONTENEDOR PARA BASURA DUST GRIS PLASTICO SIN B NA NA NA 237 16/10/2017 | RODRIGO ZEPEDA 11,533.34 5690 5691 ESTATAL
94 000094 430240000940CDM115 115 0CDM 0 CONTENEDOR PARA BASURA DUST GRIS PLASTICO SIN B N/A N/A N/A 237 16/10/2017 | RODRIGO ZEPEDA 11,533.33 5690 5691 ESTATAL
95 000095 430240000950CDM115 115 0CDM 0 CONTENEDOR PARA BASURA DUST GRIS PLASTICO SIN R NA NA NA 237 16/10/2017 | RODRIGO ZEPEDA 11,533.33 5690 5691 ESTATAL
%6 000096 52100003810CDM115 115 0CDM 0 VIDEO PROYECTOR BENQ NEGRO/BLANCO | PLASTICO | PDE7G02888000 B N/A N/A N/A MAP22441 25/10/2017 | MA. PARTS S.A. DE C.V. 14,499.01 5210 5211 ESTATAL
o7 000097 52100003900CDM115 115 0CDM 0 VIDEO PROYECTOR BENQ NEGRO PLASTICO | PD89G01681000 B NA NA NA MAP22441 25/10/2017 | MA. PARTS S.A. DE C.V. 14,499.01 5210 5211 ESTATAL
98 000098 52300002580CDM115 115 0CDM 0 CAMARA CON LENTE 18-55 CANON NEGRO PLASTICO | 142132000859 B N/A N/A N/A MAP22613 | 08/11/2017 |MA. PARTS S.A. DE C.V. 34,499.98 5230 5231 ESTATAL
99 000099 56100003830CDM115 115 0CDM 0 TRACTOR GIRO ZERO COLUMBIA NARANJA METAL 4434415213 B NA NA NA V2827 14/11/2017_|IMAGEN VERDE S.A. DE 34,000.00 5610 5611 ESTATAL
100 000100 56900002590CDM115 115 0CDM 0 DRON PHANTOM 4 PRO DJI BLANCO PLASTICO | 0AXCE960A30175 B N/A N/A N/A 375 15/11/2017_| LUIS ABRAHAM SOSA 34,500.00 5690 5691 ESTATAL
101 000101 433120001010CDM115 115 0CDM 0 MEDIDOR DE AGUA POTABLE DOROT AZUL METAL SIN R NA NA NA 41 31/07/2018 GONSED 29,102.98 5691 5691 ESTATAL
102 000102 54200003670CDM115 115 0CDM 0 REMOLQUE CAMA BAJA MAZA VERDE METAL __|BZBP0711MC0023 B N/A N/A N/A 1078 14/12/2020_| JUAN ANTONIO MAZA 21,060.01 5420 5421 ESTATAL
103 000103 54200003650CDM115 115 0CDM 0 REMOLQUE CAMA BAJA MAZA ORO METAL __BZBPO0719MC0043] B NA NA NA 1079 14/12/2020_| JUAN ANTONIO MAZA 21,060.01 5420 5421 ESTATAL
104 000104 56900003790CDM115 115 0CDM 0 DESBROZADORA STIHL NARANJA METAL 812516662 B NA N/A N/A 79 29/12/2020 | MARIA GUADALUPE 17,864.00 5690 5691 ESTATAL
105 000105 56900003800CDM115 115 0CDM 0 DESBROZADORA STIHL NARANJA METAL 819205304 B NA NA NA 79 29/12/2020 | MARIA GUADALUPE 17,864.00 5690 5691 ESTATAL
106 000106 56900003840CDM115 115 0CDM 0 SOPLADORA STIHL NARANJA METAL 524202363 B NA N/A N/A 79 29/12/2020 | MARIA GUADALUPE 6,732.64 5690 5691 ESTATAL
107 000107 56900003870CDM115 115 0CDM 0 HIDROLAVADORA 4 TIEMPOS STIHL NARANJA METAL 996049229 B NA NA NA 5261 31/12/2020 | OCIGOL S.A DE C.V. 49,998.99 5690 5691 ESTATAL
108 000108 51500003690CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO __[ASICO/MET/ __MJOSUKIM B N/A N/A N/A 254 16/11/2017_| _RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
09 000109 51500002600CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO __ [ASICO/MET/ _MJ05M21B B NA NA NA 254 16/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
10 000110 51500002610CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO METAL MJO5UKCD B N/A N/A N/A 254 16/11/2017_| _RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
i 000111 51500002620CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO __ [ASICO/MET/ _ MJOSE85V B NA NA NA 254 16/11/2017_| RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
12 000112 51500003640CDM115 115 0CDM 0 COMPUTADORA (CPU) LENOVO NEGRO __ |ASICO/MET/___MJOSFL11 B N/A N/A N/A 254 16/11/2017_| _RODRIGO ZEPEDA 18,673.74 5150 5151 ESTATAL
113 000113 51500002630CDM115 115 0CDM 0 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L-380 EPSON NEGRO __ [ASICO/MET/ _ X34N273470 B NA NA NA 254 16/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA 5,006.78 5150 5151 ESTATAL
114 000114 51500002640CDM115 115 0CDM 0 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L-380 EPSON NEGRO __ [ASICO/MET/|__ X34N275546 B N/A NA NA 254 16/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA 5,006.78 5150 5151 ESTATAL
115 000115 1500002650CDM11 11 0CDM 0 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L-380 EPSON NEGRO __ [ASICO/MET/ _X34N273505 B NA NA NA 254 16/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA ,006.7 150 151 ESTATAL
116 000116 1500002660CDM11 11 0CDM 0 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L-380 EPSON NEGRO _ [ASICO/MET/__ X34N255075 B N/A N/A N/A 254 16/11/2017_| RODRIGO ZEPEDA ,006.7 150 151 ESTATAL
117 000117 1500002670CDM11 11 0CDM 0 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L-380 EPSON NEGRO __ [ASICO/MET/| _X34N273474 B NA NA NA 254 16/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA ,006.7 150 151 ESTATAL
118 000118 4900003710CDM11 11 0CDM 0 BICICLETA R-29 21VEL TEMPO AQUAVERDE METAL N R N/A N/A N/A TMP008270 | 22/11/2017 | ATA TOYS S.A. DE C.V. ,500.00 490 491 ESTATAL
9 000119 4900003720CDM11 11 0CDM 0 BICICLETA R-29 21VEL TEMPO AQUA/VERDE METAL N R NA NA NA TMP008270 | 22/11/2017 | ATATOYS S.A. DE C.V. ,500.00 490 491 ESTATAL
0 000120 4900003730CDM11 11 0CDM 0 BICICLETA R-29 21VEL TEMPO AQUAVERDE METAL N R N/A N/A N/A TMP008270 | 22/11/2017 | ATATOYS S.A. DE C.V. ,500.00 490 491 ESTATAL
1 000121 4900003740CDM11 11 0CDM 0 BICICLETA R-29 21VEL TEMPO AQUA/VERDE METAL N R NA NA NA TMP008270 | 22/11/2017 | ATATOYS S.A. DE C.V. ,500.00 490 491 ESTATAL
2 000122 4900003760CDM11 11 0CDM 0 BICICLETA R-29 21VEL TEMPO AQUAVERDE METAL N R N/A N/A N/A TMP008270 | 22/11/2017 | ATATOYS S.A. DE C.V. ,500.00 490 491 ESTATAL
123 000123 430610001230CDM115 11 0CDM 0 BICICLETA R-29 21VEL TEMPO AQUA/VERDE METAL N R NA NA NA TMP008270 | 22/11/2017 | ATATOYS S.A. DE C.V. ,500.00 490 491 ESTATAL
124 000124 430660001240CDM115 11 0CDM 0 ALARMA DE EMERGENCIA M BLANCA PLASTICO /N B N/A N/A N/A 256 27/11/2017 | RODRIGO ZEPEDA 220.00 190 191 ESTATAL
125 000125 1100002680CDM11 11 0CDM 0 LIBRERO MEDIDAS 120 CM DE ANCHO X 210 CM M CEREZO MADERA N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 12,294.84 110 11 ESTATAL
126 000126 1100002690CDM11 11 0CDM 0 LIBRERO MEDIDAS DE 180 CM DE ANCHO X 240 /™ CEREZO MADERA N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON ,974.84 110 11 ESTATAL
127 000127 1100002700CDM11 11 0CDM 0 LIBRERO MEDIDAS DE 244 CM DE ANCHO X 241 M CEREZO MADERA N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 11,308.84 110 11 ESTATAL
128 000128 1100002710CDM11 11 0CDM 0 LIBRERO MEDIDAS DE 149 CM DE ANCHO X 241 M CEREZO MADERA N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 930.84 110 11 ESTATAL
9 000129 430670001290CDM115 11 0CDM 0 CREDENZA MEDIDAS DE 347 CM DE ANCHO X M CEREZO MADERA N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 11,042.04 110 11 ESTATAL
0 000130 1100002720CDM11 11 0CDM 0 ALACENA MEDIDAS DE 201.4 CM DE ANCHO X M CEREZO MADERA N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 13,391.04 110 11 ESTATAL
1 000131 1100002730CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 4 GAVETAS TAM-MEX NEGRO METAL N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 788.4 110 11 ESTATAL
2 000132 1100002740CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 4 GAVETAS TAM-MEX NEGRO METAL N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 788.4 110 11 ESTATAL
133 000133 1100002750CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 4 GAVETAS TAM-MEX NEGRO METAL N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 788.4 110 11 ESTATAL
134 000134 1100002760CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 4 GAVETAS TAM-MEX NEGRO METAL N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 788.4 110 11 ESTATAL
135 000135 430670001350CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 2 GAVETAS GCM BLANCO METAL N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 710.85 110 11 ESTATAL
136 000136 430670001360CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 2 GAVETAS GCM BLANCO METAL N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 710.85 5110 11 ESTATAL
137 000137 430670001370CDM11 11 0CDM 0 ARCHIVERO 2 GAVETAS GCM BLANCO METAL N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 710.85 5110 11 ESTATAL
138 000138 430670001380CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 33410 5110 11 ESTATAL
9 000139 430670001390CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B NA NA NA DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 1,334.10 5110 11 ESTATAL
0 000140 430670001400CDM11 11 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL M NEGRO PLASTICO N B N/A N/A N/A DM47094 28/11/2017 | ANGELICA LEON LIMON 1,334.10 5110 11 ESTATAL
] 000141 430670001410CDM11 11 0CDM 0 SILLON MEDIDAS SON DE 152 CM DE LARGO X M GRIS TELA N B NA NA NA 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO 18,164.20 5120 121 ESTATAL
42 000142 1200002820CDM11 11 0CDM 0 SILLON MEDIDAS SON DE 78 CM DE LARGO X M GRIS TELA N B N/A N/A N/A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO 14,481.66 5120 121 ESTATAL
143 000143 1200001550CDM11 11 0CDM 0 MESA MEDIDAS DE 191 CM DE LARGO X 104 CM M MADERA MADERA N B NA NA NA 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO 23,051.96 5120 121 ESTATAL
144 000144 1200002830CDM11 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B N/A N/A N/A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,919.41 5120 121 ESTATAL
145 000145 1200002840CDM11 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B NA NA NA 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO 919.41 5120 121 ESTATAL
146 000146 1200002850CDM11 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B N/A N/A N/A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,919.41 5120 121 ESTATAL
147 000147 1200002860CDM11 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B NA NA NA 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,919.41 5120 121 ESTATAL
148 000148 1200002870CDM11 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B N/A N/A N/A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,919.41 5120 121 ESTATAL
29 000149 1200002880CDM11 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B NA NA NA 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,919.41 5120 121 ESTATAL
0 000150 430670001500CDM115 11 0CDM 0 SILLA MEDIDAS DE 42 CM DE LARGO X 51 CM M GRIS TELA N B NA N/A N/A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,919.41 5120 121 ESTATAL
1 000151 51200002890CDM115 11 0CDM 0 SILLON MEDIDAS DE 70 CM DE LARGO X 76 CM M OIL BLUE __|VADERA/TELA N B NA NA NA 20 28/11/2017_| JOSE DE JESUS TREJO ,507.76 5120 121 ESTATAL
2 000152 430670001520CDM115 11 0CDM 0 SILLON MEDIDAS DE 70 CM DE LARGO X 76 CM M OIL BLUE___|MADERA/TELA N B N/A N/A N/A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO 4,507.76 5120 121 ESTATAL
3 000153 51200004560CDM115 0CD 0 MESA DE CENTRO MEDIDAS DE 123 CM DE 1 NOGAL MADERA ] B A A A 20 28/11/2017_| JOSE DE JESUS TREJO 2,817.67 5120 ESTATAL
4 000154 51200002920CDM115 0CD 0 MESA EXTENSIBLE MEDIDAS DE 120 CM CON 1 CHOCOLATE MAI / B A A A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO 10,322.84 5120 ESTATAL
55 000155 51200002930CDM115 0CD 0 SILLA ESPECIAL TIPOS ISO. APILABLE 1 EGRO ] B A A A 20 28/11/2017_| JOSE DE JESUS TREJO 0.84 5120 ESTATAL
56 000156 430670001560CD 0CD 0 SILLA ESPECIAL TIPOS ISO, APILABLE I EGRO I R A A A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,390.84 5120 ESTATAL
57 000157 430670001570CDI 0CD 0 SILLA ESPECIAL TIPOS ISO. APILABLE 1 EGRO ] B A A A 20 28/11/2017_| JOSE DE JESUS TREJO ,390.84 5120 ESTATAL
58 000158 430670001580CDI 0CD 0 SILLA ESPECIAL TIPOS ISO, APILABLE I EGRO I B A A A 20 28/11/2017 | JOSE DE JESUS TREJO ,390.84 5120 ESTATAL
59 000159 430680001590CDI 0CDI 0 CAMIONETA PICK UP VOLKSWAGEN BLANCO [ MET AWDB22H4JA0017, B A A A FA18581 29/11/2017 | MOTORES ALEMANES 650,000. 5410 ESTATAL
000 51100002950CDM115 0CD 0 MEZCLADORA AMPLICADORA DE 8 CANALES APTON BLANCO/NEGRO| PLA! 1 B A A A AMS22714 | 05/12/2017 | EUGENIO MALPICA ,245.00 5210 52 ESTATAL
000 430740001610CDI 0CDI 0 BAFLE PASIVO HARDEN NEGRO PLA! /] B A A A AMS22714 05/12/2017 EUGENIO MALPICA 774.00 5210 52 ESTATAL
000 430740001620CDI 0CD 0 BAFLE PASIVO HARDEN NEGRO PLA I B A A A AMS22714_| 05/12/2017 | EUGENIO MALPICA 774.00 5210 52 ESTATAL
000 430750001630CDI 0CDI 0 MICROFONOS MANO HURE NEGRO PLA! 7414587 B A A A IAP22967 06/12/2017 _|MA. PARTS S.A. DE C.V. 11,598.84 5210 52 ESTATAL
000 441950001640CDI 0CD 0 SILLON EJECUTIVO 71.5X52.5X68 PM STEELE GRIS TE N B A A A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 11,437.70 5120 51 ESTATAL
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165 000165 54900003770CDM115 115 0CDM 0 BICICLETA R-26 21VEL BENOTTO AZUL/GRIS METAL SIN R N/A N/A N/A__| TMP18000037 | 28/02/2018 | ATATOYS SA. DE C.V. 4,490.00 5490 5491 ESTATAL
166 000166 54900003780CDM115 115 0CDM 0 BICICLETA R-26 21VEL BENOTTO AZUL/GRIS METAL SIN R N/A N/A N/A__| TMP18000037 | 28/02/2018 | ATATOYS S.A. DE C.V. 4,490.00 5490 5491 ESTATAL
167 000167 51100002970CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 |MA. PARTS S.A. DE C.V. 1,393.04 5110 5111 ESTATAL
168 000168 51100002980CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 | MA. PARTS S.A. DE C. 1,393.04 5110 5111 ESTATAL
69 000169 51100002990CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 |MA.PARTS S.A. DE C. 1,393.04 5110 5111 ESTATAL
70 000170 51100003000CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 | MA. PARTS S.A. DE C. 1,393.04 5110 5111 ESTATAL
71 000171 51100003010CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 |MA. PARTS S.A. DE C. 1,393.04 5110 5111 ESTATAL
72 000172 51100003020CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 | MA. PARTS S.A. DE C. 1,393.04 5110 5111 ESTATAL
173 000173 51100003030CDM115 115 0CDM 0 SILLA SECRETARIAL SIM NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A MAP24547 | 16/03/2018 |MA.PARTS S.A. DE C.V. 1,393.07 5110 5111 ESTATAL
174 000174 51500003040CDM115 115 0CDM 0 MULTIFUNCIONAL LASER C7020 XEROX HUESO __[ASICO/MET/|___7TX136919 B N/A N/A N/A B1483 01/03/2018 | ENLACE TI S.A. DE C.V. 36,949.99 5150 5151 ESTATAL
175 000175 51100003050CDM115 115 0CDM 0 MESA SIM CRISTAL CRISTAL SIN B N/A N/A N/A 71 07/03/2018 PRODUCTOS Y 7,110.80 5110 5111 ESTATAL
176 000176 431660001760CDM115 115 0CDM 0 PIZARRON 1.20 X 1.80 SIM NEGRO CRISTAL SIN B N/A N/A N/A 448 07/03/2018 | RAFAEL LOPEZ RUBI 5,810.95 5110 5111 ESTATAL
177 000177 441950001770CDM115 115 0CDM 0 MODULO DE RECEPCION PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 118,552.21 5110 5111 ESTATAL
178 000178 51100003070CDM115 115 0CDM 0 ARCHIVERO 2 GAVETAS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 9,393.80 5110 5111 ESTATAL
79 000179 441950001790CDM115 115 0CDM 0 MESA DE JUNTAS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 141,915.39 5110 5111 ESTATAL
0 000180 51100003090CDM115 115 0CDM 0 GABINETE DE 2 ENTREPANOS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 20,994.42 5110 5111 ESTATAL

1 000181 51100003100CDM115 115 0CDM 0 GABINETE DE 2 ENTREPANOS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 20,994.42 5110 5111 ESTATAL

2 000182 51100003110CDM115 115 0CDM 0 GABINETE DE 2 ENTREPANOS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 20,994.42 5110 5111 ESTATAL
183 000183 441950001830CDM115 115 0CDM 0 GABINETE DE 2 ENTREPANOS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 20,994.42 5110 5111 ESTATAL
184 000184 441950001840CDM115 115 0CDM 0 GABINETE DE 2 ENTREPANOS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 20,994.42 5110 5111 ESTATAL
185 000185 51100003130CDM115 115 0CDM 0 MESA ESQUINERA PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 8,105.26 5110 5111 ESTATAL
186 000186 441950001860CDM115 115 0CDM 0 MODULO EJECUTIVO PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 127,584.62 5110 5111 ESTATAL
187 000187 51100003150CDM115 115 0CDM 0 MODULO OPERATIVO PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 40,096.76 5110 5111 ESTATAL
188 000188 441950001880CDM115 115 0CDM 0 MODULO OPERATIVO PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 40,096.76 5110 5111 ESTATAL
89 000189 441950001890CDM115 115 0CDM 0 MODULO OPERATIVO PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 40,096.76 5110 5111 ESTATAL
90 000190 51100003170CDM115 115 0CDM 0 LIBRERO 4 ENTREPANOS SIN PUERTAS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 6,562.20 5110 5111 ESTATAL
91 000191 51100003180CDM115 115 0CDM 0 LIBRERO 4 ENTREPANOS SIN PUERTAS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 6,582.20 5110 5111 ESTATAL
92 000192 441950001920CDM115 115 0CDM 0 LIBRERO 4 ENTREPANOS SIN PUERTAS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 6,562.20 5110 5111 ESTATAL
193 000193 441950001930CDM115 115 0CDM 0 LIBRERO 4 ENTREPANOS SIN PUERTAS PM STEELE MADERA MADERA SIN B N/A N/A N/A 10414 30/12/2020 PRODUCTOS 6,582.20 5110 5111 ESTATAL
194 000194 51500003210CDM115 115 0CDM 0 LAPTOP DELL NEGRO __[ASICO / MET/| 43485716414 B N/A N/A N/A 239 18/04/2018_| JOSE DE JESUS TREJO 18,300.00 5150 5151 ESTATAL
195 000195 51500003220CDM115 115 0CDM 0 LAPTOP DELL NEGRO [ ASICO/MET/ 25001542334 B N/A N/A N/A 239 18/04/2018_| JOSE DE JESUS TREJO 18,300.00 5150 5151 ESTATAL
196 000196 432140001960CDM115 115 0CDM 0 CAMIONETA TIGUAN VOLKSWAGEN | GRIS PLATINO | _METAL __|VVJAG5N8IM1311]___B N/A N/A N/A FA19913 24/0472018_| MOTORES ALEMANES 599,990.00 5410 5411 ESTATAL
197 000197 52900001570CDM115 1 0CDM 0 TRITURADORA FELLOWES NEGRO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A 89 15/05/201 PRODUCTOS Y 34,920.00 290 291 ESTATAL
198 000198 51500003230CDM115 11 0CDM 0 PLOTTER HP. NEGRO PLASICO/ | CNB266M003 B N/A N/A N/A 67 25/07/201 CARLA MARIA LARA 94,200.00 150 151 ESTATAL
199 000199 51900003240CDM115 1 0CDM 0 CENTRO DE MONITOREO Equipo NVR (Network HIKVISION NEGRO METAL 121846193 B N/A N/A N/A 531 26/07/2018 | DISNTECK S.A. DE C.V- 77,485.01 190 191 ESTATAL
200 000200 433070002000CDM115 11 0CDM 0 RED DE EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES MIMOSA BLANCO PLASTICO SIN B N/A N/A N/A 531 26/07/2018_| DISNTECK S.A. DE C.V. 110,610.63 190 191 ESTATAL
201 000201 1900003820CDM11 1 0CDM 0 CAMARAS DE VIDEQVIGILANCIA IP TIPO DOMO HIKVISION BLANCO METAL SIN B N/A N/A N/A 531 26/07/2018 | DISNTECK S.A. DE C.V. 11,804.27 190 191 ESTATAL
202 000202 1210003490CDM11 11 0CDM 0 PODIUM DE ACRILICO N/A TRANSPARENTE | ACRILICO SIN B N/A N/A N/A 61 28/09/2021 | ANGEL BERNARDO 5,196.80 120 121 ESTATAL
203 000203 1510002940CDM11 1 0CDM 0 EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO SFF N/A NEGRO PLASTICO | 4CE122X616 B N/A N/A N/A 72 04711/2021_|_COMERCIALIZADORA | ¢ 24.084.96 150 151 ESTATAL
204 000204 1510004620CDM 11 11 0CDM 0 MONITOR AMPLIO DE 21.5 PULGADAS N/A NEGRO PLASTICO | 1970421210655 B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA o 150 151 ESTATAL
205 000205 1510003530CDM11 1 0CDM 0 EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO SFF N/A NEGRO PLASTICO | 4CE122X60X B N/A N/A N/A 72 04711/2021_|_COMERCIALIZADORA | ¢ 24.084.96 150 151 ESTATAL
206 000206 1510004640CDM 11 11 0CDM 0 MONITOR AMPLIO DE 21.5 PULGADAS N/A NEGRO PLASTICO | 1550321210746 B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA o 150 151 ESTATAL
207 000207 1510002960CDM11 1 0CDM 0 EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO SFF N/A NEGRO PLASTICO | 4CE130XO0VF B N/A N/A N/A 72 04711/2021_|_COMERCIALIZADORA | ¢ 43.305.33 150 151 ESTATAL
208 000208 1510004660CDM11 11 0CDM 0 MONITOR AMPLIO DE 23 A 24 PULGADAS N/A NEGRO PLASTICO | 3CM1280KZ8 B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA . 150 151 ESTATAL
09 000209 1510003540CDM11 1 0CDM 0 EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO SFF N/A NEGRO PLASTICO | 4CE130XOW9 B N/A N/A N/A 72 04711/2021_|_COMERCIALIZADORA | ¢ 43.305.33 150 151 ESTATAL
10 000210 1510004680CDM11 11 0CDM 0 MONITOR AMPLIO DE 23 A 24 PULGADAS N/A NEGRO PLASTICO | 3CM1280KZZ B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA . 150 151 ESTATAL
il 000211 1510004690CDM11 1 0CDM 0 EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO SFF N/A NEGRO PLASTICO | 4CE130X0YF B N/A N/A N/A 72 04711/2021_|_COMERCIALIZADORA | ¢ 43.305.37 150 151 ESTATAL
12 000212 1510004700CDM11 11 0CDM 0 MONITOR AMPLIO DE 23 A 24 PULGADAS N/A NEGRO PLASTICO | 3CM1280KYZ B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA o 150 151 ESTATAL
213 000213 1510003560CDM11 1 0CDM 0 EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL N/A NEGRO PLASTICO | NXVPNAL002112 B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA 27,307.44 150 151 ESTATAL
214 000214 1510003570CDM11 11 0CDM 0 ESCANER PLANO N/A NEGRO PLASTICO | CN167A100V/751 B N/A N/A N/A 72 04/11/2021_| COMERCIALIZADORA 13,781.84 150 151 ESTATAL
215 000215 2100003700CDM11 11 0CDM 0 VIDEO PROYECTOR SPECTRA NEGRO PLASTICO 8902504246 B N/A N/A N/A | POSE72170689] 15/11/2021 | OFFICE DEPOT DE 3,999.00 210 211 ESTATAL
216 000216 444820002160CDM115 11 0CDM 0 CAMIONETA SAVEIRO Volkswagen BLANCO METAL _| 9BWKB45USNPO B N/A N/A N/A 43 13/10/2021 CHA CHA 267,399.99 410 411 ESTATAL
217 000217 444870002170COM115 11 0CDM 0 CAMIONETA SAVEIRO Volkswagen BLANCO METAL _| 9BWKB45UONPQ B N/A N/A N/A 44 18/10/2021 CHA CHA 267,399.99 410 411 ESTATAL
218 000218 56510003480CDM11 11 0CDM 0 CELULAR GALAXY A12 SAMSUNG NEGRO PLASTICO / SIN B N/A N/A N/A C-20965 10/09/2021 | MEGACEL MOVIL SA 4,440.00 5650 5651 ESTATAL
219 000219 1110004090CDM11 11 0CDM 0 SILLON LOVE SEAT (SOFA 2 PIEZAS TIPO PIEL) SIM NEGRO TIPO PIEL SIN B N/A N/A NA 1820 19/10/2022 | COMERCIALIZADORA Y 9,004.40 5110 111 ESTATAL
220 000220 1910004160CDM11 11 0CDM 0 DESPACHADOR DE AGUA BLUEWATER GRIS PLASTICO HMO041W N N/A N/A N/A 28201 14/12/2022 | CRISTALERIAS PARA 2,574.00 5110 111 ESTATAL
221 000221 1100004140CDM11 11 0CDM 0 SILLA EJECUTIVA SIM NEGRO PLASTICO | _RTA919HBK N N/A N/A N/A POSM450485 | 13/12/2022 | OFFICE DEPOT DE 4,999.00 5190 191 ESTATAL
222 000222 1910004150CDM11 11 0CDM 0 FRIGO WHIRLPOOL NEGRO METAL/PLAS | WS4515S N NA N/A 82731032 14/12/2022 | NUEVA ELEKTRA DEL 5,898.99 5190 191 ESTATAL
223 000223 2110004100CDM11 11 0CDM 0 SISTEMA DE AUDIO Y VIDEQ CENTRO DE SIM NEGRO PLASTICO/M SIN B N/A N/A A 5815 10/11/2022 DIGITAL CITY DE 234,009.88 5210 211 ESTATAL
224 000224 56900003880CDM 11 11 0CDM 0 ROCIADOR FUMIGADORA/PULVERIZADORA DE TRUPER NARANJA PLASTICO SIN B N/A N/A 4633 04/07/2022 | RETZA ESTUDIOS, S-A. 27,770.40 5690 5691 ESTATAL
225 000225 56900003890CDM 11 11 0CDM 0 DESBROZADORA CON MOTOR A GASOLINA TRUPER NARANJA | PLASTICO/M SIN B N/A NA 4633 04/07/2022 | RETZA ESTUDIOS, S.A. 41,899.20 5690 5691 ESTATAL
226 000226 56900003900CDM11 11 0CDM 0 SOPLADORA CON MOTOR A GASOLINA 26 CC TRUPER NARANJA PLASTICO SIN B N/A N/A 4633 04/07/2022 | RETZA ESTUDIOS, S.A. 23,629.2 5690 5691 ESTATAL
227 000227 1510004170CDM11 11 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL NEGRO METAL HFCVRY3 N N/A N/A 58 07/11/2023_| ABANICO NETWORKS 24,553.4 5150 151 ESTATAL
228 000228 1510004190CDM11 11 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL NEGRO METAL DGCVRY3 N N/A N/A 58 07/11/2023 | ABANICO NETWORKS 24,553.4 5150 151 ESTATAL
229 000229 1510004210CDM11 11 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL NEGRO METAL 4PXCSY3 N N/A N/A 58 07/11/2023_| ABANICO NETWORKS 24,553.4 5150 151 ESTATAL
230 000230 1510004230CDM11 11 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL NEGRO METAL CJTCSY3 N N/A N/A 58 07/11/2023 | ABANICO NETWORKS 24,553.4 5150 151 ESTATAL
231 000231 1510004250CDM 11 11 0CDM 0 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL NEGRO METAL GHTCSY3 N N/A N/A 58 07/11/2023 | ABANICO NETWORKS 24,553.4 5150 151 ESTATAL
232 000232 1510004270CDM11 11 0CDM 0 LAPTOP DELL GRIS PLASTICO 62DMGX3 N N/A N/A 58 07/11/2023 | ABANICO NETWORKS 29,000.00 5150 151 ESTATAL
233 000233 1510004280CDM11 11 0CDM 0 LAPTOP DELL GRIS PLASTICO J2DMGX3 N N/A N/A 58 07/11/2023 | ABANICO NETWORKS 29,000.00 5150 151 ESTATAL
234 000234 1510004290CDM11 11 0CDM 0 LAPTOP DELL GRIS PLASTICO 11DMGX3 N N/A N/A 58 07/11/2023 | ABANICO NETWORKS 29,000.00 5150 151 ESTATAL
235 000235 1910004460CDI 0CDI 0 PANTALLA ULTRA HD PRO SHARP NEGRO PLASTICO SIS N A A__| AVG 3779431 | 26/10/2023 | COSTCO DE MEXICO 699.00 5190 1 ESTATAL
236 000236 4100004450CD 0CDI 0 TIGUAN COMFORTLINE VOLKSWAGEN | PLATA PIRITA METAL _[3VVVPG5N2RMO5| N A A 119 20/12/2023 G OPTIMA 712,709.99 5410 4 ESTATAL
237 000237 56610004300CD| 0CDI 0 SISTEMA DE ENERGIA AUTOSUSTENTABLE SIM NEGRO PLASTICO 1 N A A 6016 10/11/2023 | WARHAM GROUP. S.A. 68,699.84 5660 566 ESTATAL
38 000238 56610004310CD| 0CD 0 SISTEMA DE ENERGIA AUTOSUSTENTABLE SIM NEGRO PLASTICO I N A A 6016 10/11/2023 | WARHAM GROUP, S.A. 68,699.84 5660 566 ESTATAL
9 000239 56610004320CD| 0CDI 0 SISTEMA DE ENERGIA AUTOSUSTENTABLE SIM NEGRO PLASTICO 1 N A A 6016 10/11/2023 | WARHAM GROUP. S.A. 68,699.84 5660 566 ESTATAL

4 00024 56610004330CD| 0CD 0 SISTEMA DE ENERGIA AUTOSUSTENTABLE SIM NEGRO PLASTICO I N A A 6016 10/11/2023 | WARHAM GROUP, S.A. 68,699.88 5660 566 ESTATAL
Z 00024 56510004340CD| 0CDI 0 RADAR MEDIDOR DE VELOCIDAD SIM AMARILLO PLASTICO SIN N A A 30 23/11/2023 VCOMPUE 52 5650 565 ESTATAL
4 00024 56510004350CD| 0CDI 0 RADAR MEDIDOR DE VELOCIDAD SIM AMARILLO PLASTICO SIN N A A 30 23/11/2023 VCOMPUE 52 5650 565 ESTATAL
4 00024 56510004360CD| 0CDI 0 RADAR MEDIDOR DE VELOCIDAD SIM AMARILLO PLASTICO SIN N A A 30 23/11/2023 VCOMPUE 333.54 5650 565 ESTATAL
4 00024 56950004370CD| 0CDI 0 DESBROZADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | 831608348 N A A 4502 11/12/2023 | ZARAGOZA MORENO 0,382.99 5695 5695 ESTATAL
45 000245 56950004380CD| 0CDI 0 DESBROZADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | _ 831608350 N A A 4502 11/12/2023 | ZARAGOZA MORENO 0,382.99 5695 5695 ESTATAL
76 000246 56950004390CDI 0CDI 0 DESBROZADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS| 831608352 N A A 4502 11/12/2023 | ZARAGOZA MORENO 0,382.99 5695 5695 ESTATAL
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247 000247 56950004400CDM115 115 0CDM 0 DESBROZADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | 831608353 N N/A N/A 4502 111212023 | ZARAGOZA MORENO 10.382.99 5695 5695 ESTATAL
248 000248 56950004410CDN115 115 0CDM 0 SOPLADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | 537370122 N N/A N/A N/A 4502 11/12/2023 | ZARAGOZA MORENO 17,860.99 5695 5695 ESTATAL
249 000249 56950004420CDM115 115 0CDM 0 SOPLADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | 537370188 N N/A N/A N/A 2502 11/12/2023 | ZARAGOZA MORENO 17,860.99 5695 5695 ESTATAL
250 000250 56950004430CDM115 115 0CDM 0 SOPLADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | __ 537370207 N N/A N/A N/A 4502 11/12/2023_| ZARAGOZA MORENO 17,860.99 5695 5695 ESTATAL
251 000251 56950004440CDM115 115 0CDM 0 SOPLADORA STIHL NARANJA/BLANC | METAL/PLAS | 537370211 N N/A N/A N/A 4502 11/12/2023 | ZARAGOZA MORENO 17.860.99 5695 5695 ESTATAL
252 000252 51110004470CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO ___[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
253 000253 51110004480CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
254 000254 51110004490CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
255 000255 51110004500CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
256 000256 51110004510CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
257 000257 51110004520CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 _|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
258 000258 51110004530CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
259 000259 51110004540CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 _|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
260 000260 51110004550CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
261 000261 51110004560CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
262 000262 51110004570CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
263 000263 51110004580CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
264 000264 51110004590CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
265 000265 51110004600CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
266 000266 51110004610CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
267 000267 51110004620CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
268 000268 51110004630CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
269 000269 51110004640CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
270 000270 51110004650CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
271 000271 51110004660CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
272 000272 51110004670CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A WA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
273 000273 51110004680CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
274 000274 51110004690CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A WA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
275 000275 51110004700CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
276 000276 51110004710CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
277 000277 51110004720CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
278 000278 51110004730CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
279 000279 1110004740CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
280 000280 1110004750CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
281 000281 1110004760CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
282 000282 1110004770CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
283 000283 1110004780CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
284 000284 1110004790CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
285 000285 1110004800CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
266 000286 1110004810CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
287 000287 1110004820CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
288 000288 1110004830CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
289 000289 1110004840CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
290 000290 1110004850CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
291 000291 1110004860CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
292 000292 1110004870CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
293 000293 1110004880CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
294 000294 1110004890CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
295 000295 1110004900CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
296 000296 1110004910CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL
297 000297 1110004920CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
298 000298 1110004930CDM1 1 11 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 110 ik ESTATAL
299 000299 1110004940CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL

00 000300 1110004950CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

01 000301 1110004960CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

02 000302 1110004970CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

03 000303 1110004980CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

04 000304 1110004990CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

05 000305 1110005000CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

06 000306 1110005010CDM11 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

07 000307 1110005020CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

08 000308 1110005030CDM11 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

09 000309 1110005040CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

10 000310 1110005050CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

11 000311 1110005060CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

12 000312 1110005070CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

13 000313 1110005080CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

14 000314 1110005090CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUg’ 2,395.98 5110 ik ESTATAL

15 000315 1110005100CDM11 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 111 ESTATAL

16 000316 1110005110CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 ik ESTATAL

17 000317 0005120CD 0CD 0 ADQUISICION DE SIL| I EGRO __[ETAL/PLASTIC /i A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL

18 000318 0005130CD 0CD 0 ADQUISICIO 1 EGRO __|ETAL/PLASTIC 1 A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL

19 000319 0005140CD 0CD 0 ADQUISICIO /i EGRO __[ETAL/PLASTIC i A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
320 000320 0005150CD 0CD 0 ADQUISICIO 1 EGRO __|ETAL/PLASTIC 1 A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
321 000321 0005160CD 0CD 0 ADQUISICIO /i EGRO __[ETAL/PLASTIC i A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
322 000322 0005170CD 0CD 0 ADQUISICIO 1 EGRO __|ETAL/PLASTIC 1 A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
323 000323 0005180CD 0CD 0 ADQUISICIO /i EGRO __[ETAL/PLASTIC i A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
324 000324 0005190CD 0CD 0 ADQUISICIO 1 EGRO __|ETAL/PLASTIC 1 A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
325 000325 0005200CD 0CD 0 ADQUISICIO /i EGRO __[ETAL/PLASTIC i A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
326 000326 0005210CD 0CD 0 ADQUISICIO 1 EGRO __|ETAL/PLASTIC 1 A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
327 000327 0005220CD 0CD 0 ADQUISICIO /i EGRO __[ETAL/PLASTIC i A A A 293 /04/2024 | MERCIALIZADORA KAUE] 395.98 5110 ESTATAL
328 000328 0005230CD 0CD 0 ADQUISICIO 1 EGRO __|ETAL/PLASTIC 1 A A A 293 04/2024_)MERCIALIZADORA KAUE 395.98 5110 ESTATAL
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. NUMERODE | NUMERODE | NUMERO DE SUB- . NUMERO| NUMERO NUMERO DE FECHA DE CLASIFICADOR POR |  CLASIFICADOR POR | TIPO DE RECURSO)|
Uﬁsgf&_ c o:‘llsanASS'ﬁvo CODIGO DE IDENTIFICACION | DEPENDENCIA UNIDAD UNIDAD DESCRIPCION DEL BIEN MARCA COLOR MATERIAL NU’!:::; DE E;;ﬁ:noo DE DE 02""'2(:?;" FTAnCJBgf)S ’;,AITCJSS‘["S ';Okg‘?::::; AgngSOIC?gN OBJETO DEL GASTO |  OBJETO DEL GASTO (ESTATAL, OBSERVACIONES
OENTIDAD | RESPONSABLE | RESPONSABLE TALON | CHEQUE PROPIEDAD | PROPIEDAD (PARTIDA GENERICA) |  (PARTIDA ESPECIFICA) | FEDERAL , OTRO)

9 000329 51110005240CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __|ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 |MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL

0 000330 51110005250CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL

7 000331 51110005260CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 _|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL

2 000332 51110005270CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
333 000333 51110005280CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 _|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
334 000334 51110005290CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
335 000335 51110005300CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
336 000336 51110005310CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
337 000337 51110005320CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
338 000338 51110005330CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
9 000339 51110005340CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 _|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
40 000340 51110005350CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
a1 000341 51110005360CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024 _|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
42 000342 51110005370CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
343 000343 51110005380CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
344 000344 51110005390CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
345 000345 51110005400CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
346 000346 51110005410CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
347 000347 51110005420CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
348 000348 51110005430CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
349 000349 51110005440CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
350 000350 51110005450CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
351 000351 51110005460CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
352 000352 51110005470CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
353 000353 51110005480CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
354 000354 51110005490CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A WA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
355 000355 51110005500CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
356 000356 51110005510CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A WA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
357 000357 51110005520CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI(] SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
358 000358 51110005530CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A NA WA 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
359 000359 51110005540CDM115 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
360 000360 51110005550CDM1 15 115 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLAS SIM NEGRO __[ETAL/PLASTI( SIN N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 5110 5111 ESTATAL
361 000361 1110005560CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
2 000362 1110005570CDM1 1 1 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA! M NEGRO __[ETAL/PLASTI(] N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 ik ESTATAL

3 000363 1110005580CDM1 1 il 0CDM 0 ADQUISICION DE SILLA M NEGRO __[ETAL/PLASTI( N N N/A N/A N/A 1293 15/04/2024_|MERCIALIZADORA KAUE] 2,395.98 110 111 ESTATAL
